
 1 

 
       202/00069434/2023 

Smlouva o dílo  
 

uzavřená dle ustanovení § 2631 – § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

I. Smluvní strany 

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, 
příspěvková organizace, Kpt. Jaroše 862, 441 01 
Podbořany   

 

     

  Adresa: Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany 

  IČO:   18380824 

  DIČ:  není plátce DPH 

  Č. účtu: Komerční banka a. s., 2436481/0100 

  Zastoupené Ing. Bc. Jiřím Marholdem, ředitelem školy   

 

dále jen zhotovitel 

a 

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, 

Křivoklát, Písky 181 

    Zřizovatel: Středočeský kraj čj. OŠMS/5962/2001 

  Adresa: Písky 181, Křivoklát 270 23 

  Tel:   313 558 128 

  IČO:   00069434 

  DIČ:  CZ00069434 

  Č. účtu: Komerční banka a.s., 8835221/0100 

  Zastoupená Mgr. Alexandra Lochová 

 

dále jen objednatel 

 

II. Účel a předmět smlouvy 

 

1. Svářečská škola Gymnázium a SOU Podbořany zajistí, dle požadavků osnov, svářečské 
kurzy pro 6 žáků SLŠ Křivoklát kurz „Svařování elektrickým obloukem v ochranné 
atmosféře CO2 - ZK 135 1.1.“ v termínu  25.9. - 24. 11. 2023. Jedná se o žáky oboru 
Opravář lesnických strojů 3. ročník dle seznamu, který je přílohou č. 2. Celkový počet 
hodin kurzu je 160 hodin. 

2. Svářečská škola Gymnázium a SOU Podbořany zajistí, dle požadavků osnov, svářečské 
kurzy pro 4 žáky SLŠ Křivoklát kurz „Svařování elektrickým obloukem v ochranné 
atmosféře CO2 - ZK 135 1.1.“ v termínu  4.12. - 1. 2. 2024. Jedná se o žáky oboru Opravář 



 2 

lesnických strojů 2. ročník dle seznamu, který je přílohou č. 2. Celkový počet hodin kurzu 
je 160 hodin. 

3. Součástí této smlouvy je rovněž ubytování a strava žáků na internátu Gymnázia a SOU 
Podbořany, kde je stanovena částka Kč 3.570,-/žáka za celou dobu kurzu (5 týdnů). 

 

III. Cena služeb 

 

1. Cena kurzu svařování byla stanovena dle cenové nabídky zhotovitele na částku 18.000,- 

Kč/žák. Celková částka za kurz pro 10 žáků činí 180.000,- Kč. 
2. Cena ubytování a stravy dle cenové nabídky zhotovitele činí částku 3.570,- Kč/žák. 

Celková částka za ubytování a stravu pro 10 žáků činí 35.700,- Kč.  
3.  Celkovou cenu  215.700,- Kč za zajištění svářečských kurzů, ubytování a stravu uhradí 

objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví a dodá objednateli do 14 dní po 
zahájení svářečského kurzu. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňových 
dokladů dle běžného obchodního styku. Splatnost faktury je 14 dní od data zdanitelného 
plnění.  

 

 

IV. Závěrečná ujednání 
 

 

1. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnost, které mohou mít 
vliv na plnění dle této smlouvy, nebo se jinak dotýkají druhé smluvní strany. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 1. 2. 2024. 

3. Změnit a doplnit smlouvu je možno pouze písemnou formou. 
4. Obě smluvní strany na důkaz skutečnosti, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a 

pravou vůli, připojují své podpisy. 
 

 

V Křivoklátě, Písky       V Podbořanech 

Dne 14.9.2023      Dne: 20. 9. 2023 

 

 

 

………………………………      ………………………….. 
Mgr. Alexandra Lochová     Ing. Bc. Jiří Marhold 

Ředitelka SLŠ a SOU Křivoklát ředitel Gymnázia a SOU 
Podbořany 

 

: 
 

  

  

  

 


